
COMUNE DI 

-_-4 FRANCAVILLA DI SICILIA 
PROVINCIA DI MESSINA 

Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 

Area Tecnica Lavori Pubblici 
Piazza Annunziata n. 3 —98034 Francavilla di Sicilia (ME) 

tel: 0942 988001— Fax: 0942 982523 

Reg. A.T. LL. PP. n. M del 2,2j05/2012 
	

Reg. Gen. n.50el JOS/2012 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI 

Oggetto: Liquidazione di spesa alla ditta ENERSUD Energy Management per servizio di 
bollettazione e gestione delle attività di distribuzione dell'energia elettrica ed acqua 
potabile - APRILE 2012.- 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI 
ATTESA l'esigenza di procedere alla liquidazione di spesa alla ditta ENERSUD Energy 
Management, per Servizio di bollettazione e gestione delle attività di Distribuzione dell'energia 
elettrica e acqua potabile 

RICHIAMATA la Determina del Responsabile del Servizio N.3/7 del 05/0112012, con la quale 
veniva affidato il servizio di bollettazione alla ditta ENERSUD Energy Management S.r.l., con 
sede a Capoterra (Cagliari), via Del Lentischio, 2; 

VISTO l'impegno di spesa precedentemente assunto dal Responsabile del Servizio Finanziario, al 
Cod. 1.08.02.03.00 cap. 6590.00 del Bilancio 2012 -; 

VISTA la fattura nr. 84 del 02/04/2012, dell'importo complessivo di euro 2.984,67 IVA compresa 
(21%), relativa al periodo APRILE 2012 k  presentata dalla ditta ENERSUD Energy Management, 
riscontrandone la regolarità; 

VISTO l'atto sindacale n.06 del 04/0512010, con il quale 1' Ing. Antonino Seminara è stato 
nominato Responsabile dell'Area Tecnica; 

VISTA la Legge n.30/2000 

VISTO il D.Lgs.vo n.26712000 

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

PER QUESTI MOTIVI: 

DETERMINA 

DI LIQUIDARE la somma complessiva di Euro 2.984,67 alla Ditta ENERSUD Energy 
Management S.r.l., con sede in Capoterra (Cagliari), via Del lentischio n. 2 - Partita 
Iva:02018 110920, per quanto esposto in narrativa; 



Corywro di Francavilla di Sicilia 
Provincia di Messina 

N Prot 0007807 in Arrivo dei 03-05-2012 
Categoria 6 Classe 3 Fascicolo 7 

Spettabile 
Amministrazione Comunale 
di Francavilla Di Sicilia 
Servizio Idroelettrico 
Piazza Annunziata n. i 
98034 Francavilla Di Sicilia (Messina) 

F, 
Con trattistica e gestione utenze 
elettriche. 
Tecnologie energetiche e fonti 
rinnovabili. 

Energy market management 
Utilities consulting & bil/ing 

P.IVA 	00159650837 

FATTURA No. 	 104 
Data Fattura 	02/05/2012 

Vostro dare per: 
Servizio di consulenza ed assistenza per le attività 
di Distribuzione dell'energia elettrica e acqua potabile. 
Determinazione Responsabile Area Tecnica 07 del 05/01/2012 

CIG: ZF302F9DF9 
Periodo APRILE 	 2012 
Importo annuo € 29,600 

Totale imponibile 	 € 2.466,67 
iva 21% 	 € 518,00 

TOTALE FATTURA 	 €2.984,67 

Iva esigibilità differita 
Pagamento: Vista fattura 
Conto corrente dedicato 
IBAN : lT90 NO31 0404 8040 0000 0174 703 

-K 
L. 

Enersud Energy Management S.r.l. società unipersonale 
Via del Leritischio, 2- 09012 Capoterra (Cagliari) - TeL 070.650889 - Fax 070.6400841 

Iscriz, Reg, Soc. N. 02018110920 - CCIAA n. 0156919 - P. Iva 02018110920 
enersud©enersud.it - www.enersud.it  


